
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

I. 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen „Zadavatel“) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále také jen „VZD“). V návaznosti na obdrženou 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a 

připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel zároveň zveřejní na Profilu zadavatele. 

 

II. 
 

Zadavatel obdržel dne 08. 07. 2025 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující:  

Obdrželi jsme Výzvu k podání nabídky - viz níže. Děkujeme za zaslání, o účast v tomto výběrovém 

řízení máme zájem. Můžeme nabídnout při tvorbě kolekce naše bohaté zkušenosti, kdy jsme jedni z 

vítězů dizajnové soutěže návrhu nových uniforem pro Dopravní podnik hl. města Praha, a.s., vyrábíme 

uniformy pro několik nadnárodních společností či prestižní soukromé školy.  

 

S návrhem a výrobou uniforem máme dlouholeté zkušenosti a proto víme, že za cca 6 týdnů (do 18. 8. 

2025, což máme stanovený datum pro lhůtu podání nabídky) není možné kolekci navrhnout a vyrobit 

vzorky. Vše potřebuje svůj čas a celý proces návrhu a vývoje nové kolekce trvá cca 6 - 12 měsíců. 

 

Chtěli bychom se informovat, zda je v prvním kole skutečně nutné předložit již hotové vzorky? Za tuto 

dobu jsme schopni celou kolekci vymyslet, navrhnout, doladit detaily, branding, připravit grafickou 

prezentaci. 

 

Pokud je schválený grafický design, poté můžeme přistoupit k výběru materiálů, barvení materiálů do 

požadovaných odstínů, výrobě komponentů, knoflíků s logem, branding na míru,... a k výrobě 

samotných vzorků. Tato fáze vzorování trvá cca 2 - 3 měsíců.  

 

Jakmile jsou schváleny prvotní vzorky, poté se přistoupí k další fázi, a to k výrobě testovacích sad. Zde 

počítejte také s potřebným časem cca 2 - 3 měsíce.  

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Návrh nových oděvů a oděvních součástí pro zaměstnance DPO a.s.“ 

zadávané formou sektorové veřejné zakázky malého rozsahu, tj. mimo režim zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

K dotazu dodavatele zadavatel uvádí následující:  

Zadavatel je toho názoru, že požadovaná lhůta pro podání nabídky je plně dostačující, avšak pro účely 

rozšíření okruhu potencionálních dodavatelů se rozhodl, že změní požadovanou lhůtu pro podání 

nabídky, a to do 29. 09. 2025 do 10:00 hod. 

V souvislosti s tímto Zadavatel provedl i úpravu Přílohy č. 1 Smlouvy o dílo – Požadavky na uniformy 

(příloha č. 3 zadávací dokumentace). 

Zadavatel pro úplnost sděluje, že upravená Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Požadavky na uniformy (příloha 

č. 3 zadávací dokumentace) je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 29. 09. 2025 do 

10:00 hod. 

Příloha č. 1 VZD – Příloha č. 3 zadávací dokumentace – Požadavky na uniformy – změna ze dne 18. 07. 

2025. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na Profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757  

 

 

V Ostravě 18. 07. 2025 

 

 

 

 

.…………………………. 

Bc. Iveta Janečková 

specialista nákupu 

úsek nákup a správa společnosti 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2025-07-18T12:10:31+0200
	Bc. Iveta Janečková




